БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. факс 7-14-95

              тел. факс 7-14-95

 Κ А Р А Р

          РЕШЕНИЕ

«22» апрель 2016 й.                           №127                     «22 »апреля 2016 г.

О  публичных слушаниях по проекту решения Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан за 2015 год»

В соответствии со статьями 28,35,52 Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11 и 34 Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого созыва РЕШИЛ:

1.Одобрить проект решения Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого  созыва «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  за 2015 год».
2.Обнародовать проект решения Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого созыва «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  за 2015 год» в здании администрации городского поселения Приютовский поссовет по адресу:р.п.Приютово,ул.Свердлова,6,ком.101, в здании Приютовской поселенческой  библиотеки по адресу: р.п.Приютово, бульвар Мира,8
3.Провести публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва « Об утверждении отчета исполнении бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2015 год» 11 мая 2016 года в 15.00 часов по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п. Приютово, ул.Свердлова, 6, зал заседаний администрации городского поселения.
4.Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
          5.Установить  прием письменных предложений жителей по проекту  решения Совета в срок с 27 апреля  по 06 мая 2016 года (в рабочие дни) по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п. Приютово, ул. Свердлова,6, ком.101, с 9.00 до 18.00 часов (обед с 13.00 до 14.00 часов)

6.Обнародовать информацию о месте размещения проекта решения Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  за 2015 год», дату, время и место проведения публичных слушаний до 27 апреля  2016 года по следующим адресам:  в здании  администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п. Приютово, ул.Свердлова,6, на  информационном стенде и на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

     О.В.Хальзов
PAGE
1